Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e 1298 aers) 2 LUG. 2018

Oggetto: Affidamento alla Giunti Psychometrics s.r.l., 50136 Firenze, Via Fra Paolo Sarpi, 7/A,
della fornitura degli strumenti e delle prove oggettive somministrazione e scooring on line,
necessari ¢/o U.0.C. Cure Primarie del PI’GSIle Ospedahero di Rieti, per l’lmporto complessivo di
€4.395,00 (IVA esclusa).

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I"osservanza dei criteri di
economicitd, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
* | modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente uttile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

Estensore
Dott.ssa Marta Fiocchi Data @@ o Q?ig @,i 8
11 Dirigente:
" Dott. Luciano Quattrini Firma Data § & f@ﬁ ¢ %LZ

1l Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

ﬁ,g, ié?@fc?

Voce del conto economico su cui imputaré la spesa (;y’*?} ACI0 j,(:ﬁ

s , 0

Dott ssa Barbra P

_n

Data_{ ) / / L’f’} V/OIE Fiﬂﬁa




Oggetto: Affidamento alla Giunti Psychometrics s.r.l., 50136 Firenze, Via Fra Paolo Sarpi, 7/A,
della fornitura degli strumenti e delle prove oggettive somministrazione e scooring on line,
necessari ¢/o U.0.C. Cure Primarie del Presidio Ospedahero di Rletl per I’importo complessivo di
€4.395,00 (IVA esclusa).

Pag.2di 5

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche; ’

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.UR.L. n. 33
S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui sirileva Fvorganizzazione aziendale ed il funzionigramma,;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle "deleghé al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi ati di delega;

‘ DIRETTORE
DELLA U.0.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che con nota prot. 58881 del 20/11/2017, il Dott. Attilio Mozzetti, Responsabile
U.0.C. Cure Primarie, ha manifestato la necessita della fornitura degli strumenti e delle prove
oggettive pubblicate e distribuite da GIUNTI O. S. somministrazione e scooring online necessarie
per le esigenze della UOC in oggetto (all.1) ;

PRESO ATTO che la richiesta & particolarmente urgente considerato che le valutazioni non hanno
valore legale se effettuate su fotocopie prive di protocolli originali;

RILEVATO che, con nota prot. n. 27542 del 01/06/2018 si & proceduto a richiedere offerta
economica relativa alla fornitura del seguente materiale alla societa Giunti Psychometrics s.r.lL.:

MMPI-2-

Somministrazione e report narrativo Gonzalez- Gomez;
Somministrazione ¢ profilo grafico

MMPI- A

Somministrazione ¢ profilo grafico

CUIDA

n. 30 fascicoli

n. 50 fogli di risposta

VISTA 1’offerta economica, in atti, n. 78936-2018 della Giunti Psychometrics s.r.1. del 02/06/2018,
per la fornitura di cui sopra, per la somma complessiva di € 4.395,00 (IVA esclusa);

PRESO ATTO della mail del 28.06.2018, con la quale il Dott. Attilio Mozzetti conferma la
corrispondenza del preventivo, fatto pervenire quale migliore offerta dalla societa in oggetto, con
quanto necessario;

PRESO ATTO che la Giunti Psychometrics s.r.l. & rivenditore esclusivo, dei prodotti in oggetto;

PRESO ATTO che il DCA U00287 del 07/07/2017 prevede che le Aziende Sanitarie non sono
tenute a chiedere autorizzazione alla Centrale Acquisti della Regione Lazio per effettuare acquisti
fino alla soglia di € 50.000,00 IVA esclusa;




Oggetto: Affidamento alla Giunti Psychometrics s.r.l., 50136 Firenze, Via Fra Paolo Sarpi, 7/A,
della fornitura degli strumenti e delle prove oggettive somministrazione € scooring on line,
necessari ¢/o U.O.C. Cure Primarie del Presidio Ospedahero di Rieti, per 'importo complessivo di
€ 4.395,00 (IVA esclusa).

Pag.3di5

RITENUTO indispensabile per garantire le esigenze operative della U.0.C Cure Primarie,
procedere all’affidamento della fornitura dello strumentario sopra indicato, in quanto come ribadito
dal responsabile della U.O.C. Cure Primarie, la richiesta & pamcolarmente urgente considerato che
le valutazioni non hanno valore legale se effettuate su fotocopie prive di protocolli originali;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I'Integrita;

DETERMINA

DI PROCEDERE per le motivazioni espresée in narrativa, all’affidamento alla Giunti
Psychometrics s.r.l., 50136 Firenze, Via Fra Paolo Sarpi, 7/A, della fomltura degli strumenti e delle
prove oggettive somministrazione e scooring on line;

DI DARE ATTO che I’onere del presente pfovv’edimento,'pari ad € 5.322,30 (IVA 22% compresa)
al conto di costo 501020105 (cancellerie e stampati) anno 2018;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

DI DISPORRE che il presente atto vénga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33; :

in oggetto D per ésteso m '

- Direttore della U.O.C. ‘
Acquisiziope e Logistica di Beni e Servizi
) ano Q(attnm




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 0 DAI; DIRETTORE SANITARfO:

AZIENDA SAN!E}}EA LOCALE RIETI

E Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti IL DIRETTORE ‘Rngw' ,
) (Dottssa -

na Petti)

D 11 Direttore Sanitario: Dott. Vincenzo Rea

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data LE 2 LUG, 2018
La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge g 2 LUG 2018

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data

in dggetto D ' per esteso

Rieiy W2 LUG, 2018

|

1L ZIONARIO




AZXENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI -
V:a deiTermmﬁ!o, 42 - 02100 RIETI - Tel. 07462781 PEC: al, neu@pem




JamesN. B Graham, Yossel 5. Ben-Porath, Auke Tellegen, W.

A .




. i;as&, di mnf&mm L dﬂﬂ@ qmi

ality invento




mes N,

i




, FA Bﬁrme;o (:uadnﬂam i Estevaz Hamanjgwaz,m L Gar i
 ElLst C. P P




1%5.{'5 m'it’% o




